
Iepirkuma līguma grozījumu pamatojums  

 

Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 65.panta desmito 

daļu 

 

2020.gada 23.martā stājās spēkā vienošanās (turpmāk – Vienošanās) pie 2019.gada 

19.februāra līguma Nr.2019-ŪKTD/74 par ceļa seguma atjaunošanas darbiem un satiksmes 

organizāciju (turpmāk – Līgums), kas noslēgts starp SIA “Rīgas ūdens”, reģ. Nr.40103023035, un 

akciju sabiedrību “CEĻU PĀRVALDE”, reģ.Nr.40003034263. 

Vienošanās paredz būtiskus grozījumus Līgumā, kas atbilst Sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzēju iepirkumu likuma (turpmāk – Likums) 66.panta trešās daļas 1.punktam, kas nosaka, ka 

būtiski grozījumi ir pieļaujami, ja iepirkuma procedūras dokumenti un iepirkuma līgums skaidri 

un nepārprotami paredz grozījumu iespēju, nosacījumus, kad grozījumi ir pieļaujami, grozījumu 

apjomu un būtību. Šādi noteikumi par grozījumiem var attiekties uz līgumcenas pārskatīšanu, 

izvēles iespēju izmantošanu, kā arī uz citiem iepirkuma līguma izpildes aspektiem. 

Vienošanās paredz grozījumu veikšanu Līgumā, pagarinot Līguma 11.1.punktā noteikto 

pasūtījumu veikšanas termiņu līdz 25.06.2020. Atbilstoši Līguma 11.2.punktam gadījumā, ja 

Līguma 11.1.punktā noteiktajā termiņā netiek sasniegta gada laikā plānotā darbu izpildes kopējā 

vērtība, puses, savstarpēji rakstiski vienojoties, var pagarināt Līguma 11.1.punktā noteikto 

pasūtījumu veikšanas termiņu, bet ne ilgāk, kā uz 12 (divpadsmit) mēnešiem. 

Ņemot vērā, ka Līguma 11.1.punktā noteiktajā termiņā, kas bija 12 (divpadsmit) mēneši no 

Līguma spēkā stāšanās dienas, un atbilstoši 24.02.2020. noslēgtajai vienošanās papildus vēl 1 

(viena) mēneša laikā nebija sasniegta gada laikā plānotā darbu izpildes kopējā vērtība, tika 

sagatavoti grozījumi Līgumā, pagarinot minēto termiņu uz vēl 3 (trīs) mēnešiem, tas ir, līdz 

25.06.2020. 


